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Ogólnopolski Konkurs Języka Angielskiego FOX -
wręczenie nagród

Dnia 21 maja 2025 roku w Teatrze Starym w Lublinie odbyła
się uroczystość wręczenia nagród w Ogólnopolskim Konkursie
Języka Angielskiego FOX, którego koordynatorem w
województwie lubelskim już po raz szesnasty jest Lubelskie
Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli. W Polsce w
tym roku wzięło w nim udział prawie 14 tysięcy uczniów (w
tym także uczniowie z powiatów czeskich), a w regionie
lubelskim do konkursu przystąpiło ponad 2 tysiące uczniów.

Sześcioro uczniów uzyskało tytuł laureata, co oznacza wynik zbliżony do 100%, 64
uczniów osiągnęło wynik bardzo dobry, a 142 – wynik dobry.
Uczestnicy z wynikiem dobrym zostali nagrodzeni książkami w języku angielskim,
które będą obowiązkowymi lekturami w przyszłorocznej edycji konkursu. Uczniowie
z wynikiem bardzo dobrym otrzymali bony upominkowe, natomiast laureaci –
książki oraz bony. Dodatkowo, dwie uczennice z najwyższymi wynikami w kategorii
"bardzo dobry" otrzymały e-kursy przygotowujące do egzaminu maturalnego z
wybranego przedmiotu.
Nauczyciele, którzy podjęli się organizacji konkursu w swoich szkołach, otrzymali
podziękowania i upominki książkowe.

Uroczystość wręczenia nagród uświetnił swoją obecnością Dyrektor Teatru Starego,
Pan Michał Karapuda. Witając uczestników, nawiązał do długoletniej historii teatru,
zachęcał uczniów do kolejnych wizyt i gratulował uzyskania tak znakomitych
wyników.
Nagrody wręczali: Pani Dyrektor LSCDN, Joanna Soboń, Pani Kierownik Działu
Rozwoju, Agnieszka Kałakucka oraz Pan Wicedyrektor LSCDN, Jacek Misiuk.
Pani Dyrektor, zwracając się do uczniów, podkreśliła ważną rolę języka angielskiego
we współczesnym świecie. Zaznaczyła również, że jego znajomość otwiera drzwi do
międzynarodowej edukacji, kariery i międzykulturowych doświadczeń.
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Wszystkim uczestnikom konkursu, nauczycielom, rodzicom i opiekunom składamy
serdeczne gratulacje i zapraszamy za rok!

Relację z uroczystości przedstawiła Panorama Lubelska.
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